
Uchwała Nr XII/100 /2008

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 8 lutego 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadlinki oraz ustalenia wartości 
jednego  punktu  w  złotych  przy  sporządzaniu  tabeli  punktowych  rozpiętości  dla 
poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników tych jednostek

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759) i art. 20 ust. 2, ustawy z dnia  22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 
2001 Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 10, poz. 71 i Nr 23, poz.  
192) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 i Nr 160, poz. 1343) 

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadlinki za pełny miesięczny wymiar czasu pracy w I 
kategorii zaszeregowania w wysokości 800,00 złotych.

§ 2 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sadlinki 
wartości  jednego  punktu  w  złotych  do  sporządzenia  tabeli  punktowych  rozpiętości  dla 
poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników w następujących wysokościach:
1) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sadlinkach - 5,50 zł.
2) w Zespole Szkół w Sadlinkach - 9,50 zł.
3) w Zespole Szkół w Nebrowie Wielkim - 9,50 zł.
4) w Szkole Podstawowa w Okrągłej Łące - 9,50 zł.
5) w Przedszkolu Publicznym w Sadlinkach - 9,50 zł.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr V/30/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Piskor


	Rada Gminy Sadlinki

